UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:        / UBND - VP
V/v làm sạch dữ liệu thông tin
của các cơ quan, tổ chức trên

địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam sách, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Đội Thuế liên huyện Nam Thanh;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Công an các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1135/CAT-PC06, ngày 17/3/2025 của Công an tỉnh
Hải Dương về việc thực hiện Kế hoạch số 102/KH-TCTĐA06, ngày 08/01/2025
của Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh Hải Dương về việc triển khai định danh
điện tử cho cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Để phục vụ công tác cấp tài khoản định danh điện tử cho cơ quan, tổ chức
được nhanh chóng, thuận lợi, đảm bảo đồng bộ dữ liệu của các cơ quan, tổ chức
trên địa bàn huyện “đúng, đủ, sạch, sống” trước ngày 25/3/2025, Chủ tịch
UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung
tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện tuyên truyền công ty, doanh nghiệp
trên địa bàn quản lý đăng ký cấp tài khoản định danh điện tử, 16h30’ hằng ngày
báo cáo Chủ tịch UBND huyện về số lượng các công ty, doanh nghiệp đã đăng ký
thành công tài khoản định danh điện tử.

2. Công an các xã, thị trấn thực hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo của Công an
tỉnh giao, đồng thời chủ động tham mưu cho Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
hướng dẫn các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn thực hiện làm sạch thông tin cá
nhân phục vụ cấp tài khoản định danh điện tử.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan và UBND các xã, thị trấn đôn đốc các công ty, doanh nghiệp đóng trên địa
bàn thực hiện làm sạch thông tin cá nhân phục vụ cấp tài khoản định danh điện
tử; lập nhóm zalo để chỉ đạo, đôn đốc việc đăng ký định danh điện tử của các cơ
quan, tổ chức; báo cáo Chủ tịch UBND huyện và cấp trên kết quả đăng ký định
danh điện tử của các cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện.

2
4. Phòng Giáo dục và Đào tạo rà soát và chỉ đạo các trường học thực hiện

đăng ký định danh điện tử của đơn vị mình.
5. Đội Thuế liên huyện Nam Thanh chủ động rà soát thông tin đăng ký thuế

của người nộp thuế là tổ chức (thực hiện đăng ký thuế không liên thông) đảm bảo
cập nhật đầy đủ, chính xác thông tin theo đúng quy định hiện hành làm cơ sở cấp
tài khoản định danh điện tử cho cơ quan, tổ chức theo Nghị định 69/2024/NĐ-CP,
ngày 25/6/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND
các xã, thị trấn thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T04:47:11-0500
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Quang Hoàng<vuquanghoang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:48:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:48:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T16:48:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!